



## **Ławsko-suska kooperacja - za jej sprawą postaci z historii wyjdą na ulice miasta**

data aktualizacji: 2021.08.12



**Trochę lokalnego patriotyzmu, szczypta zamiłowania do historii, a to wszystko przyprawione sentymentem do popularnych niegdyś planszówek - to składniki receptury na grę miejską według Suskiego Ośrodka Kultury i Ławskiej Grupy Aktorskiej.**

**Za sprawą tej ławsko-suskiej kooperacji na ulicach Susza pojawią się w tę sobotę m.in. postaci związane z historią miejscowości.**

Współpraca na linii SOK-IGA trwa już od jakiegoś czasu - za jej sprawą nie tylko w Ławie, ale także w Suszu można było oglądać spektakle Ławskiej Grupy Aktorskiej. Teraz Suski Ośrodek Kultury zaprosił aktorów z Ławy do kolejnego projektu - tym razem chodzi o miejską grę, organizowaną w ramach obchodzonych w ten weekend Dni Susza.

**- Naszą rolą będzie odegranie przygotowanego przez SOK scenariusza, ale na pewno ważny, wręcz kluczowy będzie też aspekt improwizacji i interakcji z**

**uczestnikami gry, mieszkańcami** - mówi nam Marcin Zając z Iławskiej Grupy Aktorskiej. **- To będzie swoista podróż w przeszłość, inspirowana grami planszowymi, książkami, czy filmami przygodowymi. Trochę będzie to też przypominać zabawę w escape roomie. Nas, pięć osób z Iławskiej Grupy Aktorskiej, będzie można spotkać rozlokowanych w różnych punktach w mieście. Dużą ciekawostką będą nasze przebrania za postaci związane z historią miejscowości. Wszystkiego oczywiście nie możemy zdradzić, aby nie popsuć zabawy!** - dodaje.

Finał gry będzie miał miejsce przed siedzibą SOK-u, tam nastąpi rozwiązanie zagadki i przekazanie uczestnikom upominków. W tym samym miejscu gra się rozpocznie, to o godzinie 11:00 w sobotę. Wcześniej należy zgłosić się u organizatora po pakiet startowy. Gra ma charakter familijny, mile widziane są rodziny.

#### **Familijna gra miejska na Dni Susza 2021**

- MISJA SOK "Sam odnajdź klucz"
- Sobota, 14 sierpnia, start o godzinie 11:00.

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/65132-ilawsko-suska-kooperacja-za-jej-sprawa-postaci-z-historii-wyjda-na-ulice-miasta>